
Stand: 23.04.2023 / 17:00:49

Ergebnisübersicht: Polzow, 21.-23.04.2023 [202317006] 21.04.2023 - 23.04.2023

1 Springpferdeprüfung Kl.A*

Preis des LWB Martin Jürgens

1. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Carleydo178 7.80P

2. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Mocca Deli140 7.30P

3. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Kiss me Kate 23116 7.20P

4. Lena Schilmeier (RSV Polzow e.V) Clousson67 6.90P

4. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Ramoss229 6.90P

6. Maik Manthey (RFV Wentow e.V.) Conrad 18073 6.80P

7. Oskar Pietsch (PSV Woldegk e. V.) Casskenia 238 6.70P

7. Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) Moonchester224 6.70P

9. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Collorado 670 6.50

10. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Casemiro 234 6.30

11. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Casper 49837 6.20

11. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Van Deyk 7237 6.20

13. Andreas Krentz (FRV Plöwen e. V.) Cobayashi 268 6.00

14. Laura Petschick (Pasewalker PSV e.V.) Coole Socke 1076 5.60

15. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Contavara PS75 0.00

15. Daniela Weigt (RSV Polzow e.V) Descara 1688 0.00

15. Deborah Nirtl (Pasewalker PSV e.V.) Prime Time 51150 0.00

15. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Flynn L205 0.00

15. Jürgen Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Ipanema van de Bosweg Z211 0.00

2 Springpferdeprüfung Kl.A**

Preis der KPS GmbH Krankenpfleger

1. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Contavara PS75 7.90P

2. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Collorado 670 7.70P

3. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Mocca Deli140 7.40P

4. Deborah Nirtl (Pasewalker PSV e.V.) Prime Time 51150 7.10P

5. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Casemiro 234 7.00P

5. Lena Schilmeier (RSV Polzow e.V) Clousson67 7.00P

7. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Ramoss229 6.70

8. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Kiss me Kate 23116 6.40

8. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Curly L 3197 6.40

8. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Van Deyk 7237 6.40

11. Laura Petschick (Pasewalker PSV e.V.) Coole Socke 1076 6.20

12. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Casper 49837 5.80

13. Oskar Pietsch (PSV Woldegk e. V.) Casskenia 238 0.00

13. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Carleydo178 0.00

3 Springpferdeprüfung Kl.L

Preis der Agrofarm GmbH Hammer - Liebenthal

1. Mareike Senz (RSV Dersekow 1968 e. V.) Li Grandeur128 8.10P

2. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) California - Sun23 8.00P

2. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Querido Cariño228 8.00P

4. Istvan Szakolyi (RV Medingen e. V.) Carl Cedric177 7.90P

5. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Hennessy J 3107 7.80P

5. Steffi Rauschenberg (RSV Polzow e.V) It's Inge SR212 7.80P

7. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Balou's Bonanza P14 7.50

8. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Cornice79 7.30

9. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cara Calea H27 6.40

9. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Patricia J145 6.40

11. Maik Manthey (RFV Wentow e.V.) Conrad 18073 6.20

12. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Curly L 3197 6.00

13. Lea-Fabienne Hackbarth (Pasewalker PSV e.V.) Calestra M22 0.00

4 Springprüfung Kl.M*

Preis der Elektrofirma Christian Haß

1. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Balou's Bonanza P14 0.00 / 66.24P

2. Celina von Daniels (RV Schönfeld e.V.) Cinderella 77864 0.00 / 66.71P

3. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) California - Sun23 0.00 / 68.25P

4. Vivien Schuldt (RFV Trent 82 e.V.) Archi Junior9 1.00 / 74.40P

5. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cosmopolitan 6080 4.00 / 63.33

6. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Cornice79 4.00 / 64.20

7. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Querido Cariño228 4.00 / 68.79

8. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Cathora 344 4.00 / 69.96

9. Steffi Rauschenberg (RSV Polzow e.V) Uns Noby SR236 8.00 / 72.57

10. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Patricia J145 16.00 / 70.21
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5/1 Stilspringprüfung Kl.A* JUN / JR

Preis von Herrn Maik Manthey

1. Lena Schilmeier (RSV Polzow e.V) Clousson67 8.20P

2. Luisa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) Ciao Bella 26190 8.00P

3. Elli Gruhlke (RFV Tanger/Bismark e. V.) Charlotta 5257 7.90P

4. Lena Schilmeier (RSV Polzow e.V) Cellanda251 7.80P

5. Amelie Kutsch (RSV Polzow e.V) Klekhi-petra261 7.70P

6. Elisabeth Carl (Ritzerower RV e. V.) Corbinian Rose77 7.60P

6. Luise Jürgens (RSV Polzow e.V) Hennessy J 3107 7.60P

8. Amelie Michael (Passower Pferdefreunde e.V.) Caitano 3520 7.50P

8. Michelle Kühn (Passower Pferdefreunde e.V.) Cleo 27365 7.50P

8. Paulina Maria Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Maximus 64223 7.50P

11. Elina Ruff (RSV Polzow e.V) Chetrick60 7.40

11. Frieda Jurisch (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Subito 27231 7.40

13. Sarah Lau (PSV Woldegk e. V.) Ceccano46 7.30

13. Dominik Deepe (RSV Dersekow 1968 e. V.) Gold Black103 7.30

15. Wenke Brandt (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Aragon 4228 7.20

16. Tove Lilli Matthiesen (RSV Polzow e.V) Cat's paw43 7.10

16. Antonia von Hirschheydt (RFV Krackow e.V.) Highlight 145109 7.10

18. Lea Sophie Maak (RSV Polzow e.V) Arthus 9312 6.80

18. Amelie Michael (Passower Pferdefreunde e.V.) Questino153 6.80

20. Lea-Fabienne Hackbarth (Pasewalker PSV e.V.) Calestra M22 6.70

21. Lana Aliyah Gutgesell (RSV Polzow e.V) Burberry V19 6.30

22. Viktoria-Luise Haß (RV Weitenhagen e. V.) Carli 1429 6.10

22. Nele Chiara Linke (RFV Schondorfer Mark e. V.) Chaccomo 854 6.10

22. Eugenia Rahm (PferdeSV Pinnow e.V.) Quautara227 6.10

25. Nele Chiara Linke (RFV Schondorfer Mark e. V.) Finn 155101 5.30

26. Nele Chiara Linke (RFV Schondorfer Mark e. V.) Luxana134 5.10

5/2 Stilspringprüfung Kl.A* REI

Preis des Reifenservice Frank Zimmermann

1. Wilhelm Schröter (Lübbenower RV e.V.) Con Cariño193 8.10P

2. Alexander Bredlow (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Lucido S133 8.00P

3. Steffi Rauschenberg (RSV Polzow e.V) Manchester 30136 7.70P

4. Jennifer Kloke (PSV Woldegk e. V.) Cellestina 948 7.60P

4. Rene Hackbarth (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Dunja 101096 7.60P

6. Mandy Ihlow (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Carrica 1532 7.50P

6. Catharina Hebrock (Reit- und SV Schönwerder e.V.) Lady Keule119 7.50P

6. Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V) Raissa de Luna156 7.50P

9. Ludwig Jürgens (RSV Polzow e.V) Pacero J143 7.40

10. Elisabeth Jürgens (RSV Polzow e.V) Cavinea45 7.30

10. Charleen Lenz (RV Pappelhof Staven e. V.) Chocobo 3188 7.30

10. Charleen Lenz (RV Pappelhof Staven e. V.) Levistana 3220 7.30

13. Deborah Nirtl (Pasewalker PSV e.V.) Prime Time 51150 7.20

14. Julia Mohnke (RFV Schapow e.V.) Carlotta Aurora30 7.10

15. Emilia Selina Marie Kreutzfeldt (RFV Steindamm e.V.) Falencio98 6.90

15. Claudia Haselow (PSV Woldegk e. V.) Karla Kolumna 10213 6.90

17. Catharina Hebrock (Reit- und SV Schönwerder e.V.) Captain Cornado W26 6.70

18. Saskia Hoffmann (RFV Schorfheide e.V.) Stilian246 6.30

19. Andreas Krentz (FRV Plöwen e. V.) Cobayashi 268 6.00

19. Jennifer Kloke (PSV Woldegk e. V.) Die Rakete92 6.00

21. Kristina Krause (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.) Alissia J4 5.90

22. Deborah Nirtl (Pasewalker PSV e.V.) Cantar 225 5.80

23. Emilia Selina Marie Kreutzfeldt (RFV Steindamm e.V.) Chocolate S 363 5.50

6/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A** bis 111 RLP

Preis der GbR Hans-Karl und Olaf Jürgens

1. Frieda Jurisch (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Subito 27231 *0.00 / 32.89P

2. Sven Strauß (RSV Polzow e.V) Amigo 17986 *0.00 / 33.87P

3. Mandy Ihlow (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Carrica 1532 *0.00 / 35.85P

4. Lars Gall (RSV Polzow e.V) Santos 857158 *4.00 / 32.93P

5. Agnes Schmidt (RFV Gestüt Horstfelde e.V.) Zypria 14165 *4.00 / 34.67P

6. Michelle Kühn (Passower Pferdefreunde e.V.) Chaya 658 *4.00 / 38.56P

7. Maik Manthey (RFV Wentow e.V.) Conrad 18073 *4.00 / 39.55P

8. Sophie Fauss (RFV Schapow e.V.) Pretty Pretoria S149 *8.00 / 36.55P

9. Elisabeth Carl (Ritzerower RV e. V.) Corbinian Rose77 4.00 / 53.11

10. Andreas Fauss (RFV Schapow e.V.) Contangos74 4.00 / 57.71

11. Julia Mohnke (RFV Schapow e.V.) Carlotta Aurora30 4.00 / 58.06

12. Claudia Haselow (PSV Woldegk e. V.) Karla Kolumna 10213 4.00 / 59.95
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13. Emilie Kruck (RSV Polzow e.V) Hickstar108 5.00 / 62.48

14. Antonia von Hirschheydt (RFV Krackow e.V.) Highlight 145109 5.00 / 62.54

15. Johanna Jaensch (RV Pappelhof Staven e. V.) Cecilia 3847 6.00 / 67.09

16. Deborah Nirtl (Pasewalker PSV e.V.) Cantar 225 8.00 / 59.20

17. Maik Manthey (RFV Wentow e.V.) Quänzy MM152 11.00 / 70.20

18. Sarah Lau (PSV Woldegk e. V.) Ceccano46 17.00 / 78.81

19. Nele Chiara Linke (RFV Schondorfer Mark e. V.) Luxana134 21.00 / 95.73

6/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A** über 111 RLP

Preis des Autohauses Duckwitz - Pasewalk

1. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Lecester217 *0.00 / 29.62P

2. Istvan Szakolyi (RV Medingen e. V.) Carl Cedric177 *0.00 / 32.81P

3. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Ladiva 10216 *0.00 / 36.59P

4. Charleen Lenz (RV Pappelhof Staven e. V.) Chocobo 3188 *0.00 / 37.27P

5. Ludwig Jürgens (RSV Polzow e.V) Pacero J143 *0.00 / 39.05P

6. Mareike Senz (RSV Dersekow 1968 e. V.) Li Grandeur128 *0.00 / 40.26P

7. Mareike Senz (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Gamp 3102 *4.00 / 36.09P

8. Rene Hackbarth (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Dunja 101096 *4.00 / 38.15P

9. Svea Wagner (PferdeSV Pinnow e.V.) Amabilita 25 4.00 / 46.67

10. Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) Heidi 682208 4.00 / 48.23

11. Amelie Kutsch (RSV Polzow e.V) Klekhi-petra261 4.00 / 49.57

12. Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V) Raissa de Luna156 4.00 / 49.77

13. Elisabeth Jürgens (RSV Polzow e.V) Cavinea45 4.00 / 50.31

14. Rayko Heuer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Amy 3587 4.00 / 50.65

15. Lena Schilmeier (RSV Polzow e.V) Cellanda251 4.00 / 53.94

16. Luisa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) Ciao Bella 26190 4.00 / 54.06

17. Luise Jürgens (RSV Polzow e.V) Hennessy J 3107 4.00 / 56.28

18. Charleen Lenz (RV Pappelhof Staven e. V.) Levistana 3220 6.00 / 65.42

19. Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) Berti Balisto 3172 8.00 / 46.27

20. Paulina Maria Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Maximus 64223 8.00 / 50.56

21. Annica Hausmann (RV Pappelhof Staven e. V.) Maria 59221 9.00 / 76.75

22. Steffi Rauschenberg (RSV Polzow e.V) Manchester 30136 12.00 / 59.33

7/1 Stilspringprüfung Kl.L bis 140 RLP

Preis der Familie Dr. Andreas Teicher

1. Lia Wolters (PSV Woldegk e. V.) Layana 20121 7.80P

2. Alexander Bredlow (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Louis d' Or 2132 7.50P

3. Amelie Kutsch (RSV Polzow e.V) Denise 12686 7.30P

4. Alexander Bredlow (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Lucido S133 7.10P

4. Paulina Maria Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Maximus 64223 7.10P

6. Maik Manthey (RFV Wentow e.V.) Quänzy MM152 7.00P

7. Mareike Senz (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Gamp 3102 6.80

7. Mareike Senz (RSV Dersekow 1968 e. V.) Li Grandeur128 6.80

7. Agnes Schmidt (RFV Gestüt Horstfelde e.V.) Zypria 14165 6.80

10. Elli Gruhlke (RFV Tanger/Bismark e. V.) Charlotta 5257 6.40

10. Lena Schilmeier (RSV Polzow e.V) Hammond J105 6.40

12. Lia Wolters (PSV Woldegk e. V.) Conchita 11472 5.60

13. Deborah Nirtl (Pasewalker PSV e.V.) Cantar 225 0.00

7/2 Stilspringprüfung Kl.L über 140 RLP

Preis von Herrn Hardy Krüger,  Bedachung und Klempnerei

1. Luisa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) Derbys dream87 8.30P

2. Istvan Szakolyi (RV Medingen e. V.) Cara Quick175 8.10P

3. Phillip Hoffmann (PferdeSV Pinnow e.V.) Hopitu111 8.00P

3. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Lecester217 8.00P

5. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Dagobert 12883 7.90P

5. Christian Dietrich (RFV HLG Neustadt e.V.) Hieronymo 3248 7.90P

7. Helena Dietrich (RFV HLG Neustadt e.V.) United Power249 7.80P

8. Istvan Szakolyi (RV Medingen e. V.) Centauer 4184 7.70P

8. Steffi Rauschenberg (RSV Polzow e.V) Uns Noby SR236 7.70P

10. Luise Jürgens (RSV Polzow e.V) Adelino M2 7.60

10. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Chaccolisto53 7.60

12. Luisa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) Detienne 489 7.40

13. Andreas Teicher Dr. (Reiter-Verein Rudow e.V.) Spark and Pepper160 7.30

14. Wilhelm Schröter (Lübbenower RV e.V.) Catalina 48181 7.20

15. Svea Wagner (PferdeSV Pinnow e.V.) Amabilita 25 7.10

16. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Clooney 125191 7.00

17. Rene Hackbarth (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Calouisio24 6.60

18. Steffi Rauschenberg (RSV Polzow e.V) It's Inge SR212 6.50
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8/1 Springprüfung Kl.L bis 330 RLP

Preis der Eichenapotheke Gundel Ellmann

1. Luisa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) Derbys dream87 0.00 / 61.29P

2. Malika-Frieda Faaß (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Carlisle Blue245 0.00 / 63.13P

3. Johanna Dobner (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Caramella 20176 0.00 / 63.39P

4. Paulina Maria Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Maximus 64223 0.00 / 63.89P

5. Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) Berti Balisto 3172 0.00 / 64.77P

6. Alexander Bredlow (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Louis d' Or 2132 0.00 / 65.39P

7. Luisa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) Detienne 489 0.00 / 66.91P

8. Mandy Hüsemann (RFV Bornmühle e. V.) Balesko K13 0.00 / 68.92P

9. Elina Ruff (RSV Polzow e.V) Chetrick60 0.00 / 72.19P

10. Vivien Schuldt (RFV Trent 82 e.V.) Archi Junior9 0.00 / 74.53P

11. Jennifer Kloke (PSV Woldegk e. V.) Cellestina 948 0.00 / 75.32

12. Frank Polzin (PSV Woldegk e. V.) Layana 20121 4.00 / 63.17

13. Charleen Lenz (RV Pappelhof Staven e. V.) Levistana 3220 4.00 / 65.63

14. Caroline Wegner (ZRFV Wusterhusen e.V.) Fergie 43100 4.00 / 67.43

15. Tove Lilli Matthiesen (RSV Polzow e.V) Cat's paw43 4.00 / 75.58

16. Kerstin Grosser (Boocker SV 62 e. V.) Odessa 223142 5.00 / 79.31

17. Lars Gall (RSV Polzow e.V) Chaccomo 854 6.00 / 83.92

18. Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) Heidi 682208 8.00 / 68.08

19. Lia Wolters (PSV Woldegk e. V.) Conchita 11472 8.00 / 69.68

20. Amelie Kutsch (RSV Polzow e.V) Denise 12686 8.00 / 72.98

21. Deborah Nirtl (Pasewalker PSV e.V.) Cantar 225 8.00 / 74.30

22. Annabell Plessmann (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Bambina 5816 9.00 / 78.17

23. Lars Gall (RSV Polzow e.V) Santos 857158 9.00 / 80.83

24. Reiner Fischer (Pferdesport Lützow Stücken e.V.) Quin Rubin155 10.00 / 98.73

25. Lena Schilmeier (RSV Polzow e.V) Hammond J105 15.00 / 104.31

26. Ludwig Jürgens (RSV Polzow e.V) Pacero J143 16.00 / 92.69

27. Charleen Lenz (RV Pappelhof Staven e. V.) Chocobo 3188 19.00 / 87.99

8/2 Springprüfung Kl.L über 330 RLP

Preis der Familie Nora Kruck

1. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Clooney 125191 0.00 / 58.47P

2. Luise Jürgens (RSV Polzow e.V) Adelino M2 0.00 / 58.51P

3. Elisabeth Jürgens (RSV Polzow e.V) Diarano91 0.00 / 62.92P

4. Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V) Charletta 256 0.00 / 63.32P

5. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Chaccolisto53 0.00 / 63.65P

6. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Clim Bim 866 0.00 / 66.64P

7. Istvan Szakolyi (RV Medingen e. V.) Centauer 4184 0.00 / 67.53P

8. Lena Feldmann (PferdeSC Tenze e.V.) Schoko Minza W159 0.00 / 67.82P

9. Andreas Teicher Dr. (Reiter-Verein Rudow e.V.) Spark and Pepper160 0.00 / 68.55P

10. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Zaligor164 0.00 / 68.90

11. Steffi Rauschenberg (RSV Polzow e.V) Uns Noby SR236 0.00 / 69.81

12. Steffi Rauschenberg (RSV Polzow e.V) It's Inge SR212 0.00 / 70.16

13. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Catina L182 3.00 / 86.56

14. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 64499 4.00 / 57.62

15. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Alaskin3 4.00 / 60.63

16. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Castellon 542 4.00 / 64.94

17. Istvan Szakolyi (RV Medingen e. V.) Cara Quick175 4.00 / 71.41

18. Phillip Hoffmann (PferdeSV Pinnow e.V.) Cora H 3195 4.00 / 71.71

19. Emely Bergemann (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Discara 4198 4.00 / 71.87

20. Wilhelm Schröter (Lübbenower RV e.V.) Catalina 48181 5.00 / 77.34

21. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Lecester217 8.00 / 68.99

22. Istvan Szakolyi (RV Medingen e. V.) Carl Cedric177 8.00 / 75.65

23. Rene Hackbarth (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Calouisio24 11.00 / 103.28

24. Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V) Raissa de Luna156 12.00 / 72.73

25. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Curly L 3197 20.00 / 91.14

9 Springprüfung Kl.M*

Preis der Maba GmbH Wentow, Handels und Dienstleistungsunternehmen

1. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Boritas Bay18 0.00 / 57.38P

2. Celina von Daniels (RV Schönfeld e.V.) Cassy Z39 0.00 / 63.26P

3. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Cetellus186 0.00 / 65.81P

4. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Chaccolina 752 0.00 / 75.37P

5. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Discara 4198 1.00 / 77.37P

6. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) C'est la vie 133173 4.00 / 55.77P

7. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cosmopolitan 6080 4.00 / 59.71

8. Rene Hackbarth (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Corinna 12278 4.00 / 60.87

9. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Concetto N194 4.00 / 61.70
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10. Celina von Daniels (RV Schönfeld e.V.) Castello 20240 4.00 / 61.73

11. Steffi Rauschenberg (RSV Polzow e.V) Uns Noby SR236 4.00 / 66.80

12. Istvan Szakolyi (RV Medingen e. V.) Choocy woccy189 4.00 / 68.00

13. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Crisu 15196 4.00 / 68.47

14. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Festival L203 8.00 / 59.54

15. Vivien Schuldt (RFV Trent 82 e.V.) Archi Junior9 8.00 / 71.35

16. Andreas Teicher Dr. (Reiter-Verein Rudow e.V.) Cashcode35 11.00 / 87.28

10/1 Punktespringprüfung Kl.M* bis 750 RLP

Preis der Rechtsanwäte Kopp, Kirchhoff und Partner

1. Wilhelm Schröter (Lübbenower RV e.V.) Calle Doerk174 65.00 / 54.07P

2. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Chloe 3862 65.00 / 55.21P

3. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Cascadella FW33 65.00 / 57.71P

4. Malika-Frieda Faaß (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Carlisle Blue245 65.00 / 61.75P

5. Amelie Kutsch (RSV Polzow e.V) Denise 12686 65.00 / 64.95P

6. Uwe Nordt (Reit- und FahrSG Strausberg e.V.) Johnny English vdA113 65.00 / 65.61P

7. Vivien Schuldt (RFV Trent 82 e.V.) Archi Junior9 65.00 / 68.90

8. Johanna Dobner (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Caramella 20176 65.00 / 69.61

9. Reiner Fischer (Pferdesport Lützow Stücken e.V.) Quin Rubin155 65.00 / 71.17

10. Lars Gall (RSV Polzow e.V) Chaccomo 854 64.00 / 66.42

11. Lia Wolters (PSV Woldegk e. V.) Conchita 11472 63.00 / 66.43

12. Kerstin Grosser (Boocker SV 62 e. V.) Odessa 223142 63.00 / 76.06

13. Istvan Szakolyi (RV Medingen e. V.) Choocy woccy189 61.00 / 71.96

14. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Clim Bim 866 58.00 / 86.44

15. Luisa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) Detienne 489 57.00 / 71.55

16. Wilhelm Schröter (Lübbenower RV e.V.) Catalina 48181 52.00 / 61.81

17. Lia Wolters (PSV Woldegk e. V.) Layana 20121 46.00 / 64.10

10/2 Punktespringprüfung Kl.M* über 750 RLP

Preis der Mecklenburger Wagyu, Familie Feldmann

1. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Chacco-Max51 65.00 / 52.54P

2. Stefan Hentschel (RFV Gadebusch e.V.) Baltasar 1315 65.00 / 55.30P

3. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Greta 145104 65.00 / 57.04P

4. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 64499 65.00 / 57.41P

5. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cosmopolitan 6080 65.00 / 58.39P

6. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Clooney L192 65.00 / 59.85P

7. Phillip Hoffmann (PferdeSV Pinnow e.V.) Cora H 3195 65.00 / 60.18P

8. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Alaskin3 65.00 / 62.17P

9. Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V) Dorado 20794 65.00 / 65.35

10. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Zaligor164 65.00 / 73.04

11. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Dackario82 64.00 / 77.05

12. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Patricia J145 63.00 / 68.50

13. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Crisu 15196 63.00 / 70.65

14. Rene Hackbarth (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Calouisio24 62.00 / 76.28

15. Andreas Teicher Dr. (Reiter-Verein Rudow e.V.) Spark and Pepper160 57.00 / 63.42

16. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Coco Chanel 28269 51.00 / 68.09

17. Andreas Teicher Dr. (Reiter-Verein Rudow e.V.) Lejour123 49.00 / 63.49

18. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Chaccolisto53 39.00 / 80.20

19. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Clooney 125191 25.00 / 66.51

20. Celina von Daniels (RV Schönfeld e.V.) Cinderella 77864 25.00 / 66.99

21. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Castellon 542 23.00 / 65.37

11 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.M*

Preis der Familie Heinrich und er Familie Jakubiec

1. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) C'est la vie 133173 0.00 / 58.65P

2. Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V) Dorado 20794 0.00 / 64.69P

3. Celina von Daniels (RV Schönfeld e.V.) Castello 20240 0.00 / 65.07P

4. Helena Dietrich (RFV HLG Neustadt e.V.) United Power249 0.00 / 68.63P

5. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 449 0.00 / 69.30P

6. Christian Dietrich (RFV HLG Neustadt e.V.) Hieronymo 3248 0.00 / 70.50P

7. Phillip Hoffmann (PferdeSV Pinnow e.V.) Hopitu111 0.00 / 72.79P

8. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) California - Sun23 0.00 / 77.36P

9. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Alaskin3 4.00 / 64.88

10. Andreas Teicher Dr. (Reiter-Verein Rudow e.V.) Lejour123 4.00 / 64.95

11. Andreas Teicher Dr. (Reiter-Verein Rudow e.V.) Cashcode35 4.00 / 65.63

12. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Crisu 15196 4.00 / 66.67

13. Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V) Charletta 256 4.00 / 67.63

14. Istvan Szakolyi (RV Medingen e. V.) Choocy woccy189 4.00 / 68.63

15. Christian Dietrich (RFV HLG Neustadt e.V.) DSP Terra247 4.00 / 74.37

16. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Querido Cariño228 8.00 / 74.01
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17. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Cornice79 8.00 / 75.85

18. Uwe Nordt (Reit- und FahrSG Strausberg e.V.) Johnny English vdA113 8.00 / 76.01

19. Celina von Daniels (RV Schönfeld e.V.) Cinderella 77864 9.00 / 97.60

20. Wilhelm Schröter (Lübbenower RV e.V.) Catalina 48181 16.00 / 70.28

21. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Dagobert 12883 16.00 / 73.00

22. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Castellon 542 17.00 / 78.80

12 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M**

Preis der Hauptgenossenschaft Nord

1. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Greta 145104 *0.00 / 39.85P

2. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Chloe 3862 *0.00 / 40.31P

3. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Zarin 44238 *4.00 / 36.64P

4. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) C'est la vie 133173 *4.00 / 44.90P

5. Istvan Szakolyi (RV Medingen e. V.) Choocy woccy189 *8.00 / 42.93P

6. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Boritas Bay18 *11.00 / 59.07P

7. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Dackario82 *13.00 / 85.49P

8. Rene Hackbarth (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Corinna 12278 4.00 / 40.27

9. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Chacco-Max51 4.00 / 41.61

10. Celina von Daniels (RV Schönfeld e.V.) Cassy Z39 4.00 / 44.17

11. Rene Hackbarth (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Celouisia 250 4.00 / 44.24

12. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Crisu 15196 4.00 / 44.27

13. Wilhelm Schröter (Lübbenower RV e.V.) Calle Doerk174 8.00 / 40.11

14. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Festival L203 8.00 / 43.61

15. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cosmopolitan 6080 8.00 / 44.11

16. Stefan Hentschel (RFV Gadebusch e.V.) Baltasar 1315 8.00 / 45.41

17. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Cascadella FW33 8.00 / 46.47

18. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Coco Chanel 28269 12.00 / 42.96

19. Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V) Dorado 20794 12.00 / 45.47

20. Andreas Teicher Dr. (Reiter-Verein Rudow e.V.) Cashcode35 13.00 / 57.43

13 Springprfg.Kl.S m.St.*

Großer Preis

Preis der Wattmanufaktur GmbH & Co KG

1. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Cascadella FW33 *0.00 / 55.13P

2. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Chaccolina 752 *4.00 / 48.33P

3. Rene Hackbarth (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Celouisia 250 0.00 / 73.41P

4. Rene Hackbarth (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Corinna 12278 4.00 / 68.81P

5. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Boritas Bay18 4.00 / 70.25

6. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Festival L203 4.00 / 73.81

7. Christian Dietrich (RFV HLG Neustadt e.V.) DSP Terra247 5.00 / 74.18

8. Celina von Daniels (RV Schönfeld e.V.) Cassy Z39 5.00 / 75.09

9. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Chacco-Max51 8.00 / 71.31

10. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Chloe 3862 8.00 / 72.21

11. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 449 25.00 / 90.20

14 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

Preis von Frau Daniela Weigt - mobiler Reitunterricht

1. Lana Aliyah Gutgesell (RSV Polzow e.V) Burberry V19 7.80P

2. Antonia von Hirschheydt (RFV Krackow e.V.) Highlight 145109 7.40P

3. Lea Sophie Maak (RSV Polzow e.V) Arthus 9312 7.30P

4. Tessa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) One For All Ixes225 7.20P

5.  Lisa Arndt (RV Pappelhof Staven e. V.) First Smiley204 7.00P

6.  Edda Jurisch (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Cera L 3185 6.70P

7. Emily Niebsch (Passower Pferdefreunde e.V.) Dorado Caruso95 6.60

8. Sebastian Kühn (Passower Pferdefreunde e.V.) Lysann 23135 6.10

9.  Emma Tuleya (RSV Polzow e.V) Sori254 5.40

15/1 Geschicklichkeits-WB geritten

Preis des Landwirtschaftsbetriebes Martin Kühl

1.  Charlotte von Schilling (RSV Polzow e.V) Sori254 0.00 / 39.52P

2.  Friederike von Schilling (RSV Polzow e.V) Castella263 0.00 / 42.94P

3.  Edda Jurisch (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Mister Merlin Sun262 0.00 / 43.20P

4.  Charlotte von Schilling (RSV Polzow e.V) Schneeflöckchen258 0.00 / 43.44P

5.  Charlotte von Hirschheydt (RFV Krackow e.V.) Rapunzel264 0.00 / 43.61P

6.  Pauline Lau (RSV Polzow e.V) Sori254 0.00 / 47.60P

7.  Lina Köhler (RSV Polzow e.V) Nanny255 0.00 / 47.89P

8.  Mathilda Tews (RSV Polzow e.V) Lou253 0.00 / 47.94P

9.  Tijana Lindemann (RSV Polzow e.V) Sori254 0.00 / 49.32P
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10.  Friederike von Schilling (RSV Polzow e.V) Ikon259 0.00 / 50.01P

11. Haylie Neumann (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Hryssa Mold vom Strelitzer Hof242 0.00 / 50.55P

12.  Leonie Pieper (RSV Polzow e.V) Schneeflöckchen258 0.00 / 51.39P

13.  Charlotte Fehr (Pasewalker PSV e.V.) Duci256 0.00 / 51.82P

14.  Emma Ebel (RSV Polzow e.V) Lisa266 0.00 / 53.46P

15.  Leonora Kopp (RSV Polzow e.V) Karamba257 0.00 / 60.65P

16. Celine Haupt (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Sally241 0.00 / 63.87P

17.  Friederike Paulicks (RSV Polzow e.V) Conny265 0.00 / 68.02P

18. Lilli Marleen Kostbahn (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Sally240 0.00 / 69.14P

19.  Rosalie Kutsch (RSV Polzow e.V) Mogly 20260 0.00 / 79.55P

15/2 Geschicklichkeits-WB geführt

Preis des Landwirtschaftsbetriebes Martin Kühl

1.  Anton Ebel (RSV Polzow e.V) Lisa266 0.00 / 40.32P

2.  Elise Fehr (Pasewalker PSV e.V.) Duci256 0.00 / 40.54P

3.  Hanna Duckwitz (RSV Polzow e.V) Sori254 0.00 / 43.57P

4. Tilda Kapler (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Hryssa Mold vom Strelitzer Hof243 0.00 / 44.69P

5.  Hanna Schillmeier (RSV Polzow e.V) Nanny255 0.00 / 44.90P

6.  Ida Stabe (RSV Polzow e.V) Lou253 0.00 / 46.12P

7.  Rosalie Kutsch (RSV Polzow e.V) Klekhi-petra261 0.00 / 46.67P

8.  Emil Fieber (RSV Polzow e.V) Lou253 0.00 / 49.42P

9. Emely Chantal Bittger (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Rosenhof John-Boy157 0.00 / 49.65P

10. Eric Hölzel (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Hryssa Mold vom Strelitzer Hof239 0.00 / 51.47P

11.  Fritz von Hirschheydt (RFV Krackow e.V.) Rapunzel264 0.00 / 53.91P
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